Tamirlash ishlari bajarish muddati 20 kalendar kunni tashkil etadi.

O’LOVLAR VA XISO B-K ITO BLA R

16. SHartnoma bo’yicha o ’zaro xisob-kitoblar milliy valyuta - «sumda» qilinadi.
17. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo’yicha ishlar umumiy joriy kiymatining 30% mikdorida avans utkazadi, 

bu 20 895 000 (Yigirma million sakkiz yuz to’qson besh ming) so’mni tashkil etadi.
18. Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish uchun byudjetdan maksadli 

berilgan mablaglar uch banka kunida moliyalashtirish va ishlarni bajarish jadvali asosida amalga oshiriladi.
19. Buyurtmachi tamonidan joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar xajmi va sifati tekshirilib qabul qilingandan

[...]

Tuproqqal’a tumani tibbiyot birlashmasi keyingi o’rinlarda «Buyurtmachi» deb 

yuritiladigan nomidan nizom asosida ish ko‘ruvchi A.Do’schanov bir tomondan, 

keyingi urinlarda «Pudratchi» deb yuritiladigan "HAZORASP SAVDO-QURILISH" 

MCHJ nomidan nizom asosida ish ko’ruvchi A.Babaev ikkinchi tomondan 69 650 000 

(Oltmish to’qqiz million olti yuz ellik ming) so’mni tashkil etuvchi «joriy ta’mirlash 

ishlarini bajarish» bo’yicha mazkur pudrat shartnomasini tuzish to‘g‘risida

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot: TUPROQQAL'A 

TUMANI TIBBIYOT BIRLASHMASI tomonidan 16.12.2022 yilda kiritilgan.